S n N I N D U S n Pack Luxor cuvette au sol SH et abattant

Pack Luxor cuvette au sol SH et abattant -
Blanc

133922004 5604815121988
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Description Caractéristiques
Composition du pack: Cuvette au sol SH (103022004), - Sortie Horizontale
Réservoir avec mécanisme d&#39; alimentation par le - Fixation latérale verticale
dessous (140171004LM), Abattant en thermoplast (2032100) - Kit de fixation inclus

- Siphon non inclus
Informations Techniques

680 mm
365 mm
810 mm

35.00 kg

Luxor
Cuvettes
Traditionnel
Vitreous China
Au sol
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Downloads

Manuel de Nettoyage (PDF) ,

2026 © Sanindusa S.A. - The Path of Water . Facebook . Instagram . X (Twitter) . Pinterest . Youtube . Linkedin

Vo

21-02-2026 2de 2



https://sanindusa.com/file/9521
https://sanindusa.com
https://sanindusa.com
https://www.facebook.com/sanindusa.portugal
https://www.instagram.com/sanindusa/
https://twitter.com/sanindusa
https://www.pinterest.pt/sanindusa/
https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
https://www.pinterest.pt/sanindusa/

